
کرمانشاه

اکبرمیثاقی/گروهاستانها معاون راهداری، سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای گفت: با 
news@ naslefarda.net توجه به مشکلات و موانع موجود و فرسودگی ناوگان راهداری

اجرای دستورالعمل های ابلاغی برای اجرایی راهداری زمستانی 
ضروری است. رضا اکبری معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای، در نشست دو روزه منطقه ای 
رؤسای شهرستان های ادارات راهداری و حمل و نقل جاده ای منطقه ۶ کشور به میزبانی استان کرمانشاه برگزار شد 
گفت: تشریح و اجرایی دستورالعمل هایی راهداری زمستانی که از سوی ستاد مرکزی به روسای ادارات استان ها 

ابلاغ شده ضروری و لازم الاجرا است.
وی گفت: در نشست های منطقه ای که برگزار شد، دستورالعمل های لازم به رؤسای ادارت شهرستان ها منتقل شده 

و همچنین آموزش های لازم برای اپراتورها از طریق فیلم های آموزشی که تهیه و به نمایش گذاشته شده است.
اکبری عنوان کرد: با توجه به حضور چند استان برف گیر در نشست تخصصی رؤسای شهرستان های ادارات راهداری 
و حمل و نقل جاده ای منطقه ۶ کشور در استان کرمانشاه ضروری است ادارات کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
نسبت به تهیه سند برنامه راهداری زمستانی استان خود با توجه به پیش بینی بارش ها، نقشه راه ها و برنامه های 
اجرایی، محورهای دارای بارش و مسئولان عملیات هر محور اقدام کنند و این سند را هرچه سریعتر به ستاد مرکزی 
ارسال نمایند.وی افزود: برنامه ریزی و تعامل سریع با استان های مجاور در امتداد توده در حال بارش، نسبت به 
اعزام ماشین آلات راهداری به استان مجاور اقدام شود، تا همراه با موج بارش برف و باران مشغول فعالیت باشند. 
این در حالی است که ارتباط و همکاری نیروهای راهداری استانهای مجاور و همیاری آنها، نقش موثری در پوشش 

فعالیتهای کاری و عملیاتی موفق و به موقع راهداری زمستانی خواهد داشت.

توسعه و نگهداری شبکه های برق روستایی یکی از اولویت های اصلی شرکت  نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net توانیر و شرکت های توزیع برق است که در این راستا شرکت توزیع نیروی

برق استان کرمانشاه با هدف برقرسانی، اصلاح و بهینه سازی شبکه های برق 
روستایی وتامین برق عشایر، با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال فعالیت های خود را استمرار بخشیده است.

محمد مرادی مدیرعامل این شرکت با بیان اینکه بیش از ۹۹ درصد روستاهای این استان برقدار هستند، گفت: 
در راستای تحقق اهداف پروژه توسعه و بهسازی شبکه های برق روستایی در سال ۱۴۰۱، تفاهم نامه ای به منظور 

محرومیت زدایی و توسعه شبکه های برق روستایی منعقد شد.
وی ضمن تشریح این تفاهم نامه، افزود: برقرسانی به شش روستای فاقد برق در ثلاث باباجانی، جوانرود، کوزران، 

کنگاور و کرمانشاه از جمله پروژه های قابل افتتاح این شرکت تا دهه مبارک فجر امسال است.
مرادی تأمین برق عشایر فاقد برق را نیز از اولیت های این شرکت دانست و گفت: تأمین برق ۴۵۰ خانوار عشایر از 

جمله اقدامات این شرکت در سال ۱۴۰۱ بوده و این خدمات رسانی هرسال ادامه دارد.
وی با بیان اینکه یکی از مهمترین اهداف این پروژه توسعه و بهسازی شبکه های برق روستایی است، از اصلاح و بهینه 
سازی شبکه برق ۲۷۸ روستا درسطح استان تا دهه مبارک فجر سالجاری خبر داد و گفت: جابجایی پایه های برق 
معابر روستایی، احداث و اصلاح روشنایی معابر عمومی روستاها و مقاوم سازی پایه های برق از جمله این اقدامات 
است. وی همچنین با اشاره به تأمین ولتاژ مطمئن مشترکین روستایی از اصلاح اتصالات سست شبکه های برق 
روستایی خبر داد و تصریح کرد: اصلاح فرسودگی شبکه، کابل سرویس مشترکین و باز آرایی و تعدیل بار فیدر های 

فشار ضعیف شبکه های برق روستایی از دیگر اقدامات این پروژه است.

معاون راهداری سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه خبر داد:

ضرورت اجرایی شدن دستورالعمل های ابلاغی برای راهداری زمستانی  
مدیرعامل شرکت توزیع برق استان کرمانشاه خبرداد:

۶ روستای صعب العبور در استان برق دار می شوند

 

همزمان با هفته کتاب در منطقه 20 برگزار شد:

رونمائی از کتاب »قاسم حاج قاسم«
الهامتکیه/گروهاستانها کتاب »قاسم حاج قاسم« 

news@ naslefarda.net همزمان با هفته کتاب با
حضور شهردار مدیران شهری 
شهرستان ری رونمائی شد. به مناسبت هفته کتاب و کتابخوانی 
مراسم رونمایی از کتاب »قاسم حاج قاسم« )زندگینامه داستانی 
شهید مدافع حرم وحید زمانی نیا( با حضور سیدمحمدناظم رضوی 

شهردار منطقه، حمیدزمانی فرماندار ویژه شهرستان ری، حسین 
نصراله رئیس بنیاد شهید و امورایثارگران شهرری در سرای محله 

استخر برگزار شد.
در حاشیه این مراسم اولین خانه کتاب و خلاقیت کتابخانه شیخ 
کلینی و سایت ویژه روشن دلان این سرا افتتاح شد.  حمید زمانی 
فرماندار ویژه شهرستان ری در این مراسم و در جمع نویسندگان 
شهرری اعلام کرد: افتخار می کنیم امت پیامبری هستیم که 
معجزه اش کتاب بود، ما امت کتاب هستیم و نخستین دستوری 
که خداوند به پیامبر اکرم )ص( داد، خواندن بود. زمانی ادامه داد: 
گاهی یک کتاب کوچک، مانند سوزن بانی است که مسیر قطار با آن 

عظمتی را تغییر می دهد و تعیین می کند.  فرماندار ویژه شهرستان 
ری با بیان اینکه برخی کتاب ها زندگی انسان را تغییر می دهند، قرآن 
کریم را بزرگترین کتابی دانست که تغییر دهنده سرنوشت و سبک 
زندگی انسان است. وی اذعان کرد: جایگاه نویسنده و کسانی که قلم 
به دست می گیرد و می نویسد را هیچ کس نمی تواند ترسیم کند، 
این دین ماست که این میزان به کتاب و کتابخوانی، کسب سواد و 
معرفت احترام می گذارد. گفتنی است در این مراسم ضمن تقدیر از 
نویسندگان شهرستان، از کتاب »قاسم حاج قاسم« با موضوع داستان 
زندگی شهید مدافع حرم »وحید زمانی نیا« نیز رونمایی و از »زینب 

مولایی« نویسنده آن تجلیل شد.
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استانها
Provinces مدیرعامل شرکت املاح معدنی ایران

خبر داد:

۳۷ میلیون دلار صرفه جویی 
ارزی تولیدات شرکت املاح 

ایران

رضوانداوودیجم/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت املاح معدنی ایران گفت: 
تولیدات این شرکت سالانه ۳۷ میلیون دلار 
صرفه جویی ارزی به همراه دارد. محمد مهدی 
بوربور در جمع خبرنگاران در اراک، افزود: اگر 
تولیدات این شرکت نبود، کشور مجبور بود ۳۷ 
میلیون دلار واردات سولفات سدیم داشته باشد.
وی بیان کرد: شرکت املاح ایران به عنوان 
بزرگترین تولیدکننده سولفات سدیم کشور 
محسوب می شود و ۹۰ درصد سولفات سدیم 

کشور را این شرکت تأمین می کند.
مدیرعامل شرکت املاح ایران ادامه داد: بحث 
توسعه با حفظ الزامات مورد توجه است و در این 

راستا نفع نسل ها مد نظر است.
بوربور اظهار داشت: شرکت املاح ایران در 
راستای کاهش عوارض زیست محیطی، 
مسئولیت اجتماعی و زیست محیطی را با 
جدیت در دستور کار دارد و خود را مکلف به نفع 

رسانی به جامعه می داند.
املاحمعدنیایران۱۸۵هزارتن

تولیدسولفاتسدیمدارد
مدیر کارخانه املاح معدنی ایران هم در این 
نشست گفت: تولیدات سولفات سدیم این 
شرکت سالانه ۱۸۵ هزار تن است که از این 
میزان ۱۲۵ هزار تن در کارخانه اراک تولید 

می شود.
مسعود رضوانی فرد افزود: سولفات سدیم ماده 
اولیه پودرهای شوینده است که این شرکت 
نقش موثری در تأمین این ماده معدنی و صرفه 

جویی ارزی دارد.
وی بیان کرد: واحد معدنی اراک در سال ۱۳۷۹ 
به بهره برداری رسید و این واحد در سال ۸۴ هم 

یک طرح توسعه داشته است.
مدیرکارخانه املاح معدنی ایران ادامه داد: در 
سال های ۹۲ و ۹۳، دغدغه هایی برای مردم 
اراک و مسئولان در خصوص فعالیت های معدنی 
این واحد ایجاد شد و این موضوع در کارگروه 
احیای تالاب میقان بررسی شد و پس از چندین 
نشست مختلف و بررسی موضوعات، تکالیفی 
برعهده شرکت گذاشته شد که تاکنون بیشتر 
آنها محقق شده است. رضوانی فرد تصریح کرد: 
در خصوص بحث انتقال باطله های کارخانه 
مطالعه ای توسط یک شرکت دانش بنیان در 
سال ۹۸ انجام شد و ۶ کیلومتر خط لوله برای 

انتقال باطله ها کشیده شد.
وی عنوان کرد: برگرداندن پسماندهای خشک 
که سال ها در منطقه دپو شده بود نیز بر اساس 
مجوز کارگروه احیای تالاب استان مرکزی از 

سال ۹۵ به معدن میقان برگردانده شده است.
مدیرکارخانه املاح ایران افزود: در راستای 
کاهش ریزگردها نیز تفاهم نامه هایی با صندوق 
ملی محیط زیست منعقد شده و هم اکنون ۲ 

طرح در تالاب میقان در حال اجرا است.
معاون محیط طبیعی وتنوع زیستی اداره کل 
حفاظت محیط زیست استان مرکزی هم در 
ادامه این نشست گفت: محیط زیست یک 
سرمایه ملی و متعلق به همه نسل ها است. 
زهره موسوی افزود: همه وظیفه سنگینی در 
حفاظت از محیط زیست برعهده دارند. وی 
بیان کرد: محیط زیست یک اکوسیستم بسته 
است که همه جانوران زنده و کنش ها در این 
اکوسیستم قرار دارد و هر نوع حرکت می تواند 
بر آن تاثیرگذار باشد. معاون محیط طبیعی و 
تنوع زیستی اداره کل حفاظت محیط زیست 
استان مرکزی ادامه داد: بهره برداری ها باید 
مبتنی بر توسعه پایدار باشد و توسعه پایدار 
مثلث سه وجی است که در رأس آن انسان 
و ۲ وجه دیگر محیط زیست و اقتصاد است. 
موسوی اظهار داشت: محیط زیست به هیچ 
عنوان مخالف استقرار هیچ صنعتی نیست، 
مگر بر خلاف محیط زیست باشد.وی گفت: 
فعالیت های برخی از صنایع موجب تهدیدات 
زیست محیطی می شود و این واحدها باید در 
راستای جبران خسارات زیست محیطی تلاش 

ویژه داشته باشند.

اراک چهار شنبه 9 آذر 1401  ۶
سال سی ودوم | شماره 6953
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مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری 
مشهد:

۳0 واگن خط ۳ با نصب سیگنالینگ 
برای آزمایش وارد خط دو 

می شوند

زهراآخوندی/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

 مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد 
گفت: ۳۰ دستگاه واگن جدید که برای خط سه 
تأمین شده است با نصب سیگنالینگ برای آزمایش 
در خط دو به کار گرفته خواهند شد. کیانوش کیا 
مرز در این خصوص افزود: شهرداری مشهد برای 
تأمین واگن های موردنیاز خط دو مترو مشهد، 
قراردادی با یک شرکت چینی برای خرید ۱۰۰ 
دستگاه واگن منعقد کرد. وی اضافه کرد: ۷۰ 
دستگاه از این تعداد با بهره برداری خط دوم در 
اختیار قرار گرفت و وارد مدار بهره برداری شد و 
۳۰ دستگاه دیگر نیز به مشهد تحویل داده شد. 
مدیرعامل شرکت قطار شهری شهرداری مشهد با 
بیان اینکه به زودی گروهی از مهندسان چینی برای 
نصب سیگنالینگ این قطارها وارد مشهد می شوند 
و طی ۱۰ روز آینده سیگنالینگ آن ها را نصب 
خواهند کرد اظهار کرد: این قطارها مازاد بر نیاز خط 
دو هستند لذا تا زمان بهره برداری از فاز اول خط سه 
مترو، در خط دوم به صورت آزمایشی به کار گرفته 
خواهند شد. کیا مرز ادامه داد: در حال حاضر ۶۰ 
دستگاه واگن نیز برای خط یک کلان شهر مشهد 
که به شکل قطار شهری است نیاز داریم که باید هر 
چه سریع تر تأمین شود. وی افزود: ازسال ۹۸ وزارت 
کشور اعلام کرد که دولت باید واگن های موردنیاز 
خطوط قطار شهری را تأمین کند و برای خطوط 
قطار شهری مشهد نیز دولت، عهده دار تأمین ۱۵۰ 
دستگاه واگن شد اما تاکنون این واگن ها تأمین 

نشده است.
 کنگره بین المللی امناء الرسل برگزار شد؛

تجلیل از »احیاگر بصیر«؛ آیت اله 
سید محمد مهدی الخرسان

نسلفردا/گروهاستانها
news@ naslefarda.net

به همت سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس 
رضوی، نشست تخصصی احیاگر بصیر در سلسله 
جلسات علمی »امناء الرسل« به منظورتجلیل 
و تکریم فقیه عالیقدر حوزه علمیه نجف اشرف، 
محدث و محقق برجسته اسلامی آیت اله سید 

محمد مهدی الخرسان در مشهد برگزار شد.
آیت اله سید محمدمهدی الخِرْسان متولد ۱۳۴۷ 
هجری قمری، عالم برجسته شیعی اهل نجف، 
نویسنده، تراجم نگار و مصحح کتاب های معتبر 
اسلامی است. مشهورترین اثر این عالم برجسته 
اسلامی، کتاب موسوعة عبداله بن عباس با موضوع 
ابن عباس پسرعمو و صحابی پیامبر )ص( است، که 
در ۲۱ جلد به چاپ رسیده و در سی و چهارمین 
همایش کتاب سال جمهوری اسلامی ایران، برنده 
جایزه برگزیده در حوزه دین و سیره نویسی شده 
است. حضرات آیات، سید ابوالقاسم خویی و سید 
محسن حکیم از استادان آیت اله خرسان هستند 
و عالمانی چون حضرات آیات آقابزرگ تهرانی، 
سید محمدصادق بحرالعلوم، سید علی بهبهانی، 
سید عبدالاعلی سبزواری و سید مرتضی خلخالی 
به وی اجازه روایت داده اند. کتاب های آیت اله 
سید محمدمهدی خرسان با موضوع تراجم نگاری، 
انساب، کلام، حدیث و فقه نگاشته شده است. 
کتاب »علی امامُ البَرَرَة« که شرح قصیده ای از 
سید ابوالقاسم خویی درباره امامت امام علی )ع( 
است و »المحسنُ السّــبط مَولودٌ امَ سِقْط« درباره 
حضرت محسن فرزند امام علی )ع( و حضرت 
فاطمه )س(، از جمله کتاب های وی است. رئیس 
سازمان علمی و فرهنگی آستان قدس رضوی در 
این کنگره بین المللی که صبح یکشنبه ۶ آذر ماه 
با حضور تولیت های عتبه عراق و مسئولان آستان 
قدس رضوی برگزار شد، ضمن عرض خیر مقدم به 
میهمانان از کشور عراق، از برپایی این مراسم در 
بزرگداشت و تکریم علمی و مفاخر جهان اسلام 
ابراز خرسندی و از دست اندرکاران آن در مجموعه 
سازمان تقدیر و تشکر کرد.عبدالحمید طالبی اظهار 
کرد: حوزه علمیه مشهد از حوزه های قدیمی و با 
سابقه ای است که ارتباطات و تعاملات خوبی با سایر 
حوزه های علمیه برقرار کرده است. وی تصریح کرد: 
امیدواریم این نشست که در شهر مقدس مشهد و 
در جوار بارگاه منور رضوی برگزار شده است، منشاء 
همکاری و تعاملات هر چه بیشتر بین اعتاب مقدس 
و متخصصان وپژوهشگران علوم اسلامی قرار گیرد. 
رئیس پژوهشکده الذریه النبویه قم نیز در این 
کنگره سخنرانی کرد و گفت: کنگره امناء الرسل با 
توجه به جامعیت اسلام، اهل بیت )ع( و علمای این 
مکتب اهداف بلندی را دنبال می کند که تعامل با 
حوزه های علمیه شیعه در جهان اسلام و الگودهی 
به فعالیت های جمعی در بالاترین سطح ممکن، 
جهت خنثی سازی نقشه های تفرقه افکنانه دشمنان 
و پیروان آنان و همچنین ضرورت توجه به نکات 
آسیب زای جامعه اسلام برخی از اهداف برگزاری 
این کنگره است.منذر حکیم در ادامه، سیادت، علم 
و فقاهت، تقوا و کرامت، ساده زیستی، جهاد علمی و 
تبیین گویا و مقبول در دفاع از مکتب اهل بیت )ع(، 
دقت در تحقیقات، پشتکار عالی وخستگی ناپذیری، 
دوری از شهرت طلبی و حرکت علمی با چراغ 
خاموش در جامعه ای که همواره در حال تحول است 
را برخی از ویژگی های شخصیتی و علمی آیت اله 

سید محمد مهدی الخرسان عنوان کرد.

مشهد 
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آئین تجلیل از بسیجیان هلدینگ 
پتروپالایش اصفهان همزمان با ۵ آذرماه 

سالروز تأسیس این نهاد برگزار شد.
محسن قدیری در آئین بزرگداشت روز 
بسیج ضمن تبریک هفته بسیج اظهار 
داشت: بسیج سپر بلای همه حوادث سخت 
و متوقف کننده سیاست دشمنان جمهوری 

اسلامی ایران بوده است.
وی افزود: بسیجیان مردان گمنامی هستند 
که بی ادعا طی ۴۳ سال گذشته به موقع 
خطر و بدون چشمداشت هر کجا که لازم 
بود به صحنه آمدند و این در حالی است که 
به فکر تکیه زدن بر هیچ صندلی نبودند 
و در کوران های سخت ایستادند و مردانه 
فاتح از آن بیرون آمدند و نمونه آن آخرین 
فتنهای است که توسط دشمن برنامه ریزی 

شده است.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با 
بیان اینکه بسیج همیشه در آخر صف اما در 
خط مقدم قرار دارد، ادامه داد: بسیج فرمول 
غلبه بر دشمن را ساخت و جنگ را به 
پیروزی رساند، امروز نیز که آرایش بزرگ 
سیاسی از اشرار، شیاطین و مستکبران 
و شکست خوردگان سابق و … همه به 
صحنه آمدند، بسیج مردانه در مقابل آنها 

ایستاده است.
وی اضافه کرد: دشمن به شدت زخمی و 
عصبانی است چون همه سیاست هایش 

شکست خورده است، آن ها نمی خواهند 
جمهوری اسلامی پیشرفت کند و بسیج 

امید ایران برای پیشرفت است.
قدیری با بیان اینکه دشمن تحریم را 
نسخه ای برای تسلیم شدن ملت ایران در 
نظر گرفته بود که باز هم شکست خورد، 
اضافه کرد: ما در تحریم پالایشگاه ساختیم 
و همه تجهیزاتی که تا پیش از این به 
صورت پیچیده و پکیج از خارج می آمد 
را تولید و از همه راه های میانبر استفاده 

کردیم.
وی با تاکید بر اینکه ما اجازه نخواهیم داد 
دشمن به اهدافش برسد، تصریح کرد: در 
سال ۱۴۰۵ چنان خواهیم درخشید که 

چشم دشمن را کور کنیم.
مدیرعامل هلدینگ پتروپالایش اصفهان با 
بیان اینکه اگر کشور را با فناوری ها همراه 
کنیم، موفق خواهیم شد، ادامه داد: ۳۰۰ 
پروژه در حال اجرا داریم و با تمام توان تا 
بهره برداری کامل از آن ها می ایستیم و 
تفکر و حرکت بسیجی کمک خواهد کرد 

تا در این مسیر بزرگ به موفقیت برسیم.
باروحیهبسیجیفضیلتها

زندهمیماند
همچنین حجت الاسلام رحمت الله صادقی، 
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
حضرت صاحب الزمان )عج)استان اصفهان 
نیز در این مراسم ضمن گرامی داشت یاد 

و خاطره شهدای انقلاب، دفاع مقدس، 
مدافع حرم و مدافع امنیت با بیان اینکه 
بر اساس فرموده رهبر کبیر انقلاب، بسیج 
شجره طیبه، لشکر مخلص خدا و میقات 
پابرهنگان است، اظهار داشت: اگر کسی 
بخواهد ثواب شهید و مجاهدین فی سبیل 

اله را داشته باشد باید از بسیج عبور کند.
وی ادامه داد: بسیج درختی است که سایه 
آن در هر جامعه ای مفید است، ریشه 
اعتقادی و مستحکم برای بسیج و بسیجی 
وجود دارد، با اعتقاد راسخ به میدان آمده و 

با روحیه بسیجی فضیلت ها زنده می ماند.
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
حضرت صاحب الزمان )عج)استان 

اصفهان با بیان اینکه بسیج باید در همه 
ایام فعال باشد، ادامه داد: روزی در مقابله با 
اغتشاشگران، روزی برای آزادی کشورهای 
اسلامی و روز دیگر برای کمک به زلزله 

زدگان کمک می کند.
حجت الاسلام صادقی با بیان اینکه بسیجی 
مطیع اوامر الهی است، افزود: بسیجی ها باید 
منسجم باشند، در سازمانی مدون آمادگی 
داشته باشند و هر کس مأموریت خود را 

انجام دهد.
وی با تاکید بر اینکه همه مسئولان باید 
روحیه بسیجی داشته باشند، ادامه داد: 
بسیجیان باید قدرت سازماندهی داشته 
باشد و هم فرمان پذیر مقامات بالادستی 

خود باشد.
مسئول نمایندگی ولی فقیه در سپاه 
حضرت صاحب الزمان )عج)استان اصفهان 
با تاکید بر اینکه بسیجیان سیاسی و 
سیاست زده نیستند، افزود: اما بسیجی باید 

در سیاست دخالت کند.
وی با بیان اینکه بسیجیان باید به دنبال شاد 
کردن دل مردم باشند، گفت: بسیجیان در 
جهاد تبیین وظیفه ویژه دارند و امروز که در 
جنگ ترکیبی قرار داریم بسیجیان باید با 
قدم های ثابت خود روایتگری کند که ۴۷ 
کشور دست به دست هم داده اند تا مردم 

را نا امید کنند واعتبار نظام را از بین ببرند.
وی گفت: بیشتر هجمه ها بر روی مکانهای 
مقدس است، حمله ها به بسیج، حوزه های 

علمیه و مساجد است.

آئین تجلیل از بسیجیان هلدینگ پتروپالایش اصفهان برگزار شد:
ردا

لف
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س:ن
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 جانشین معاونت بازرسی و تعالی فرماندهان سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی بسیج را عامل حیات بخش 
ابدی بوستان اسلام و انقلاب اسلامی خواند و ابراز 
امیدواری کرد که این پرچم پرافتخار به دست مقام 
معظم رهبری، به دست صاحب اصلی آن حضرت ولی 
عصر )عج( تحویل دهند. سردار »رضا پورشمسی« در 
اجتماع بزرگ بسیجیان استان یزد که در استادیوم 
ورزشی شهید نصیری شهر یزد برگزار شد، ضمن 
تبریک هفته بسیج با اشاره به درخشش بسیجیان در 
کوران دفاع مقدس مانند همه ماموریتهای واگذر شده به 
آنها، گفت: امام راحل )ره(  در جریان گزارش فرماندهان 
جنگ از موفقیتهای بسیجیان، آنان را مصداق اولیای 
خاص الهی نامیدند. جانشین معاونت بازرسی و تعالی 
فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی بسیج با 
اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر نقش بسیجیان در 
رسوایی فریب و جنگ روانی دشمن، وظیفه اصلی امروز 

بسیجیان را جهاد تبیین و امیدآفرینی خواند.
وی تصریح داشت: هفته بسیج یادآور روزهای بزرگ 
حادثه انقلاب اسلامی و حوادث تلخ و شیرین ۴۳ سال 

گذشته از پیروزی انقلاب اسلامی است.
سردار پورشمسی به اهتمام مقام معظم رهبری به ویژه 

در سالجاری به موضوع بسیج و بسیجیان پرداخت 
و خاطر نشان کرد: معظم له در سخنرانی چهاردهم 
خردادماه فرمودند؛ نگذارید ضد انقلاب از انقلاب 
شما هویت زدایی کنند، نگذارید حقیقت انقلاب را 
وارونه نشان دهند و نگذارید رده های ارتجاع در کشور 
جایگزین شوند و دروغ و فریب و جنگ زوانی دشمن را 
رسوا کنید لذا بسیجیان باید به خوبی در فضای مجازی و 
جنگ شناختی فریب و جنگ زوانی دشمن را رسوا کنند 
و در یک کلام جهادتبیین و امیدآفرینی وظیفه اصلی 

امروز بسیجیان است.
وی همچنین به تفکرات باستان گرایی و مدرنیته گرایی 
حکومت منحوس پهلوی در دوران ۵۰ ساله خود و 
خیانتهای زیاد آنها به مردم این مرز و بوم پرداخت وبیان 
داشت: امام راحل با مدل الهی و جکومت اسلامی مبتنی 

بر ولایت فقیه توانستند غیرممکن ها را ممکن کنند.
پور شمسی با بیان این که امروز دشمن جنگ احزاب 
را با استفاده از ظرفیت های ورشکسته مدرنیته خود، 
پادشاهی منحوس گذشته و منافقین علیه کشورمان 
راه انداخته است،  خاطرنشان کرد: امروز آمریکایی ها 
تنها راه غلبه بر کشور مقتدر ایران اسلامی را در این دیده 
است عامل مشکلات امروز کشورمان را اسلام و انقلاب 
در اذهان جای دهد و خودآگاهی را از ایران اسلامی 

گرفته و  ایران را به میدانی به نفع خود تبدیل کند.
وی از مدعیان این روزها خواست تا جنگ هشت ساله 

پس از انقلاب که ۳۹ کشور دنیا به طور مستقیم را رو در 
روی ایران قرار داده بودند را با تلفات میلیونی جنگهای 
جهانی اول و دوم در کشورمان مقایسه کنند تا متوجه 

ناکارامدی رژیم منحوس پهلوی شوند.
جانشین معاونت بازرسی و تعالی فرماندهان سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی در پایان با طرح این سئوال 
که چرا امروز همانهایی که ادعای مدرنیته دارند، با 
انرژی هسته ای و باشگاه هسته ای و فعالیتهای فضایی 
کشورمان مخالف هستند، از مردم کشورمان خواست 
تا تاریخ ۲۰۰ سال اخیر کشورمان را مطالعه کنند و 
ناکامی های قبل و افتخارات پس از انقلاب اسلامی را 

با هم مقایسه کنند.
سردار »حسین زارع کمالی« نیز در این مراسم با 
بیان این که بسیج نه تنها برای دفاع از مرزهای ایران 
اسلامی بلکه برای تحقق هدف خلقت بشریت تشکیل 
شده است، تصریج کرد: بسیج تشکلی است که تمام 

آموزه های خود را امام حسین )علیه اسلام( دارد لذا 
فرهنگ بسیجی نه فرهنگ غلبه بر دیگران بلکه فرهنگ 
خداجویی و دفاع همه جانبه از انسانیت و عزت و شرفی 

انسانیت است.
فرمانده سپاه الغدیر استان یزد با تشکر از اقدامات 
ارزشمند بسیجیان و فرماندهان استان، اظهار امید واری 
کرد بسیجیان کشور و استان همانند سالهای گذشته، 
کارنامه قابل قبولی را از خود در جنگ ترکیبی امروز 
دشمن بر جای گذارند و باز هم دشمنان اسلام و انقلاب 

را در حربه های خود مأیوس کنند.
گفتنی اینکه در این مراسم که شاهد حضور اقشار 
مختلف جامعه بویژه بسیجیان استان بودیم عزیزی 
معاون سیاسی امنیتی اجتماعی استاندار، آیت الله 
مدرسی امام جمعه بخش مرکزی یزد و فرماندهان 
سپاه و بسیج استان از جمله مسئولین حاضر در اجتماع 

مذکور بودند.

جانشین معاونت بازرسی و تعالی فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:

بسیج عامل حیات بخش ابدی بوستان اسلام و انقلاب اسلامی است

یزد


